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254 FORME

CD.
PR.
CL.

DS.

LIDO

Stander appendiabiti in acciaio verniciato con polveri epossidiche e tubo per grucce appendiabiti in acciaio cromato.
Standing coat stand with powder-coated steel frame and chrome-plated steel clothes hangers.
Portemanteau stander en acier peint en époxy et une barre pour les cintres en acier chromé.

Perchero con estructura de acero barnizado con polvos epoxi y tubo para perchas de acero cromado.
Kleiderständer aus pulverbeschichtetem Stahl und und einer Garderobestange aus verchromtem Stahl zum Aufhängen von Kleiderbügeln.

20
0 

cm

20
0 

cm

20
0 

cm

60 cm 60 cm 60 cm60 cm 60 cm 60 cm

RAL 5015 RAL 9003

1571-AZR 1571-BO

RAL 3003

1571-RC

Azzurro
Light blue
Bleu clair

Azul
Himmelblau

Bianco opaco
Mat white 
Blanc mat 

Blanco mate 
Mattweiß

Rosso rubino 
Ruby red 

Rouge rubis 
Rojo rubí 
Rubinrot

€ 478,00 € 478,00 € 478,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

MET’ALL

Portabiti a piantana interamente in metallo. Testa in zama e tubo centrale in acciaio cromato o verniciato con polveri epossidiche. Base in acciaio verniciato con polveri epossidiche o in acciaio inox lucido.
Standing coat stand. Head in zamak and central post in chrome-plated or powder-coated steel. Powder-coated steel or polished stainless steel base. 

Portemanteau sur pied entièrement en métal. Tête en zamak et tube central en acier chromé ou peint en époxy. Base en acier peint en époxy ou en acier inox brillant.
Vollständig aus Metall gefertigter Garderobenständer. Kopf aus Zamak und Standsäule aus verchromtem oder pulverbeschichtetem Stahl. Fuß aus Stahl mit Epoxidpulverlackierung oder aus poliertem Edelstahl.

Perchero de pie realizado en metal. Cabezal de zamak y cilindro central de acero cromado o barnizado  con polvos epoxi. Base de acero barnizada con polvos epoxi o en acero inox brillante.

16
3 

cm

16
3 

cm

16
3 

cm

ø 30 cm ø 30 cm ø 30 cm

BO NM

1497-BO 1497-NM

C

1497-CL

4
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

Bianco opaco
Mat white 
Blanc mat 

Blanco mate 
Mattweiß

Nero micaceo
Micaceous black

Noir micacé
Nigro micaceo

Schwarz glimmerhaltig

Cromato
Chrome-plated

Chromé
Cromado
Verchromt

€ 198,00 € 198,00 € 228,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

MAESTRALE STELLA

Portabiti in acciaio verniciato con polveri epossidiche. Pomoli in ottone e viti in acciaio placcato oro.
Coat stand in powder coated steel. Brass knobs and gold plated screws.

Portemanteau en acier peint en époxy. Pommeaux en laiton et vis en acier plaqué or.
Perchero de pie en acero barnizado. Pomos en latón y tornillos dorados.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl mit Messingknöpfen und vergoldeten Schrauben.

Portabiti in legno multistrato, con pomoli in metallo tornito color bronzo.
Coat stand in plywood, with bronze finish turned metal knobs.

Portemanteau en bois multicouches, avec pommeaux en métal bronze.
Perchero en madera multicapa, con pomelos de metal bronce.

Kleiderständer aus mehrschichtigem Holz und Knöpfen aus 
bronzefarbenem Metall.

17
9 

cm

16
1 

cm

17
9 

cm

17
9 

cm

35 cmø 55 cm 35 cm 35 cm

35
 c

m

35
 c

m

35
 c

m

RAL 6019 RAL 1013

1499-VP1482-TM 1499-BP

RAL 3003

1499-RC

9
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

15
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

Verde bianco
Pastel green

Vert blanc
Verde lanquecino

Weißgrün

Tinto ebano
Ebony finish
Teinté ébène

Teñida color ebano 
Ebenholzoptik

Bianco perla
Oyster white 
Blanc perlé 
Blanco perla 

Perlweiß

Rosso rubino 
Ruby red 

Rouge rubis 
Rojo rubí 
Rubinrot

€ 398,00€ 880,00 € 398,00 € 398,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

STELLA

Portabiti da parete in acciaio verniciato con polveri epossidiche. Pomoli in ottone e viti in acciaio placcato oro.
Wall coat hamger in powder coated steel. Brass knobs and gold plated screws.

Portemanteau mural en acier peint en époxy. Pommeaux en laiton et vis en acier plaqué or.
Perchero de pared en acero barnizado. Pomos en latón y tornillos dorados.

Wandegarderobe aus pulverbeschichtetem Stahl mit Messingknöpfen und vergoldeten Schrauben.

60
 c

m

60
 c

m

60
 c

m

38 cm 38 cm 38 cm
10

 cm

10
 cm 10

 cm

RAL 6019 RAL 1013

1498-VP 1498-BP

RAL 3003

1498-RC

9
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

Verde bianco
Pastel green

Vert blanc
Verde lanquecino

Weißgrün

Bianco perla
Oyster white 
Blanc perlé 
Blanco perla 

Perlweiß

Rosso rubino 
Ruby red 

Rouge rubis 
Rojo rubí 
Rubinrot

€ 338,00 € 338,00 € 338,00
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CD.
PR.
CL.
DS. Portabiti in acciaio e ghisa verniciati, testa in alluminio lucidato.

Coat stand made in powder-coated steel and cast iron, polished  
aluminium top.
Portemanteau en acier et fonte peints, tête en aluminium poli.
Perchero en acero y hierro fundido recubiertos, cabeza en aluminio  
pulido.
Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Gusseisen, 
Kopf aus poliertem Aluminium.

Portabiti in acciaio e ghisa verniciati, testa e anello in alluminio 
lucidato e particolari in tecnopolimero.
Coat stand made in powder-coated steel and cast iron, polished 
aluminium top and umbrella ring and high-tech polymer details.
Portemanteau en acier et fonte peints, tête et anneau porte-pa-
rapluie en aluminium poli et détails en technopolymère.
Perchero en acero y hierro fundido recubiertos, cabeza en aluminio 
pulido y detalles en tecnopolímero.
Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Gusseisen, 
Kopf aus poliertem Aluminium und Details aus Technopolymer.

Portaombrelli in acciaio e ghisa verniciati, anello in alluminio lucidato e 
particolari in tecnopolimero.
Umbrella stand made in powder-coated steel and cast iron, polished 
aluminium ring and high-tech polymer details.
Porte-parapluies en acier et fonte peints, anneau en aluminium poli et 
détails en technopolymère.
Paragüero en acero y hierro fundido recubiertos, anillo en aluminio 
pulido y detalles en tecnopolímero.
Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Gusseisen, Ring 
aus poliertem Aluminium und Details aus Technopolymer.

16
5 

cm

ø 32 cm

16
5 

cm

ø 32 cm

16
5 

cm

ø 32 cm

16
5 

cm

ø 32 cm

16
5 

cm

ø 32 cm

16
5 

cm

ø 32 cm

60
 c

m

ø 32 cm

60
 c

m

ø 32 cm

15
 c

m60
 c

m

ø 32 cm

BATTISTA

N BO
Gancio portabiti in alluminio lucidato.

Polished aluminum hook.
Crochet en aluminium poli.
Gancho en aluminio pulido.

Haken aus poliertem Aluminium.

AL

16971695 (N) 1695 (BO)

GA

1695 (GA)

N BO

1696 (N) 1696 (BO)

GA

1696 (GA)

N BO

1692 (N) 1692 (BO)

GA

1692 (GA)

8 cm

€ 198,00 € 198,00€ 198,00€ 398,00 € 398,00€ 398,00€ 388,00 € 388,00€ 388,00 € 62,50



CD.
PR.
CL.
DS. Portabiti in acciaio verniciato, testa in alluminio lucidato, base in acciao inox.

Coat stand made in powder-coated steel, polished aluminium top, stainless steel base.
Portemanteau en acier peint, tête en aluminium poli, base inox.

Perchero en acero recubierto, cabeza en aluminio pulido, base inox.
Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, Kopf aus poliertem Aluminium, Fuß aus 

Edelstah.

Portabiti in acciaio verniciato, testa e anello in alluminio lucidato e particolari in 
tecnopolimero. Base in acciaio inox.

Coat stand made in powder-coated steel, polished aluminium top and umbrella ring and high-tech 
polymer details. Stainless steel base.

Portemanteau en acier peint, tête et anneau porte-parapluie en aluminium poli et détails en 
technopolymère. Base inox.

Perchero en acero ecubierto, cabeza en aluminio pulido y detalles en 
tecnopolímero. Base inox.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, Kopf aus poliertem Aluminium und Details 
aus Technopolymer. Fuß aus Edelstah.

Portaombrelli in acciaio verniciato, anello in alluminio lucidato e particolari in tecnopolimero, base 
in acciaio inox.

Umbrella stand made in powder-coated steel, polished aluminium ring and high-tech polymer 
details. Stainless steel base.

Porte-parapluies en acier peint, anneau en aluminium poli et détails en technopolymère. Base inox.
Paragüero en acero recubierto, anillo en aluminio pulido y detalles en tecnopolímero. Base inox.

Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl, Ring aus poliertem Aluminium und Details aus 
Technopolymer. Fuß aus Edelstah.

16
1 

cm

ø 35 cm

16
1 

cm

ø 35 cm

16
1 

cm

ø 35 cm

16
1 

cm

ø 35 cm

16
1 

cm

ø 35 cm

54
 c

m

ø 35 cm

54
 c

m

ø 35 cm

54
 c

m

ø 35 cm

BATTISTA

N BO

1695-I (N) 1695-I (BO)

GA

1695-I (GA)

N BO

1696-I (N) 1696-I (BO)

GA

1696-I (GA)

N BO

1692-I (N) 1692-I (BO)

GA

1692-I (GA)

259FORME

ø 35 cm

16
1 

cm

€ 198,00 € 198,00€ 198,00€ 398,00 € 398,00€ 398,00€ 388,00 € 388,00€ 388,00
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CD.
PR.
CL.

DS. Portabiti in acciaio verniciato finitura legno e bianco. Testa in policarbonato bianco.
Coat stand in painted steel (wood and white finish). White polycarbonate top.

Portemanteau en acier peint finition bois et blanc. Tête en polycarbonate blanc.
Perchero de pie en acero pintado (acabados en madera y blanco) Cabeza en policarbonato 

blanco.
Garderobenständer aus Stahl, lackiert (Holzdekor und weiß), Kopf aus weißem Polykarbonat.

Testa bianca
White top

Tête blanche
Cabeza blanca
Weisser Kopf

16
4 

cm

35 cm 35
 cm

1488-RN

8
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

QUADRANGOLO

Portabiti in acciaio verniciato e policarbonato.
Coat stand made in powder-coated steel and polycarbonate.

Portemanteau en acier peint et polycarbonate.
Perchero en acero recubierto y policarbonato.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Polycarbonat.

Testa bianca
White top

Tête blanche
Cabeza blanca
Weisser Kopf

16
4 

cm

35 cm 35
 cm

BO

1488-BO

Portabiti in acciaio verniciato finitura legno, testa in alluminio lucidato. Base inox.
Coat stand in painted steel (wood finish) and polished aluminum top. Stainless steel base.

Portemanteau en acier peint finition bois, tête en aluminium poli. Base inox.
Perchero de pie en acero pintado (acabado madera) y cabeza en aluminio pulido. Base inox 

Garderobenständer aus Stahl, lackiert (Holzdekor), Kopf aus poliertem Aluminium, Bodenplatte 
aus rostfreiem Stahl.

16
1 

cm

ø 35 cm

1695-IRV

BATTISTA

€ 159,00€ 185,00€ 398,00
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16
7 

cm

16
7 

cm

ø 39 cm

16
7 

cm

ø 39 cm ø 39 cm

Portaombrelli asportabile.
Removable umbrella-holder.

Porte-parapluies emportable.
Paragüero exportable.

Demontierbarer Schirmhalter.

Portabiti in acciaio verniciato lucido e tecnopolimero lucido o policarbonato.
Coat stand made in glossy powder-coated steel and glossy high-tech polymer or polycarbonate.

Portemanteau en acier peint brillant et technopolymère brillant ou polycarbonate.
Perchero en acero recubierto brillante y tecnopolímero brillante o policarbonato.

Garderobenständer aus glänzendem pulverbeschichtetem Stahl und glänzendem Technopolymer oder Polycarbonat.

Testa nera
Black top
Tête noire

Cabeza negra
Schwarzer Kopf

Testa bianca
White top

Tête blanche
Cabeza blanca
Weisser Kopf

Testa trasparente
Transparent top

Tête transparente
Cabeza transparente
Transparenter Kopf

SWING

CD.
PR.
CL.

DS.

N B B

1486-N 1486-B 1486-BT

8
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

€ 169,00 € 179,00€ 169,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

Testa grigio argento
Silver grey top

Tête gris argent
Cabeza gris plata
Silbergrauer Kopf

Portabiti in acciaio verniciato, policarbonato o tecnopolimero verniciato.
Coat stand made in powder-coated steel, polycarbonate or painted high-tech polymer.

Portemanteau en acier peint, polycarbonate ou technopolymère peint.
Perchero en acero recubierto, policarbonato o tecnopolimero pintado.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, Polycarbonat oder beschichtetem Technopolymer.

Testa trasparente
Transparent top

Tête transparente
Cabeza transparente
Transparenter Kopf

Testa nera
Black top
Tête noire

Cabeza negra
Schwarzer Kopf

16
5 

cm

ø 39 cm

16
5 

cm

ø 39 cm

16
5 

cm

ø 39 cm

8
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

Portaombrelli asportabile.
Removable umbrella-holder.

Porte-parapluies emportable.
Paragüero exportable.

Demontierbarer Schirmhalter.

ELK KING

GABON

1476-GGA1476-TBO1476 (N)

17
2 

cm

ø 39 cm

1485-GA

Portaombrelli asportabile.
Removable umbrella-holder.

Porte-parapluies emportable.
Paragüero exportable.

Demontierbarer Schirmhalter.

8
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

Portabiti in acciaio verniciato, tecnopolimero e policarbonato.
Coat stand in powder-coated steel, high-tech polymer and polycarbonate.

Portemanteau en acier peint, technopolymère et polycarbonate.
Perchero en acero recubierto, tecnopolímero y policarbonato.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, Technopolymer und 
Polycarbonat.

GA
€ 198,00€ 188,00€ 178,00 € 159,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

≥ 6 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 6 pz / Unit price for orders ≥ 6 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 6 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 6 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 6 St.

N GA

Portabiti in acciaio verniciato e tecnopolimero.
Coat stand made in powder-coated steel and high-tech polymer.

Portemanteau en acier peint et technopolymère.
Perchero en acero recubierto y tecnopolímero.

Garderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Technopolymer.

EVA

Portaombrelli asportabile.
Removable umbrella-holder.

Porte-parapluies emportable.
Paragüero exportable.

Demontierbarer Schirmhalter.

12
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

16
4 

cm

16
4 

cm

ø 39 cm ø 39 cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

1483M-N 1483M-GA

1483-N 1483-GA

Portabiti in acciaio verniciato lucido e tecnopolimero lucido.
Coat stand made in glossy powder-coated steel and glossy high-tech polymer.

Portemanteau en acier peint brillant et technopolymère brillant.
Perchero en acero recubierto brillante y tecnopolímero brillante.

Garderobenständer aus glänzendem pulverbeschichtetem Stahl und glänzendem Technopolymer.

Portaombrelli asportabile.
Removable umbrella-holder.

Porte-parapluies emportable.
Paragüero exportable.

Demontierbarer Schirmhalter.

8
ganci
hooks

crochets
ganchos
Haken

GIOIA

Testa bianca
White top

Tête blanche
Cabeza blanca
Weisser Kopf

Testa nera
Black top
Tête noire

Cabeza negra
Schwarzer Kopf

16
7 

cm

ø 39 cm

16
7 

cm

ø 39 cm

BN

1489-B1489-N
€ 59,80

€ 49,80       ≥ 6 pz € 49,80       ≥ 6 pz

€ 59,80€ 148,00€ 148,00
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CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS. Portabiti da parete in tecnopolimero. Componibile in lunghezza.

Wall-mounted coat rail in high-tech polymer. Modular in length.
Portemanteau mural en technopolymère. Composable en longueur.

Perchero de pared en tecnopolímero. Componible en longitud.
Wandgarderobe aus Technopolymer. Modulare Länge.

≥ 6 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 6 pz / Unit price for orders ≥ 6 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 6 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 6 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 6 St.

DUO

SWING

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

CD.
PR.
CL.

DS.

Ganci bianchi
White hooks

Crochets blanc
Ganchos blanco
Weisse Haken

Ganci trasparenti
Transparent hooks

Crochets transparent
Ganchos transparente
Transparente Haken

Portabiti da parete cromato con ganci in tecnopolimero lucido o policarbonato. Componibile in lunghezza.
Chrome-plated wall-mounted coat rail with hooks in glossy high-tech polymer or polycarbonate. Modular in length.

Portemanteau mural chromé avec crochets en technopolymère brillant ou polycarbonate. Composable en longueur.
Perchero de pared cromado con ganchos en tecnopolimero brillante o policarbonado. Componible en longitud.
Verchromte Wandgarderobe mit Haken aus glänzendem Technopolymer oder Polycarbonat. Modulare Länge.

Componibile in lunghezza
Modular in length

Composable en longueur
Componible en longitud

Modulare Länge

Componibile in lunghezza
Modular in length

Composable en longueur
Componible en longitud

Modulare Länge

12
,5

 c
m

30 cm

12
,5

 c
m

30 cm

6 cm 6 cm

14
 c

m

45 cm

14
 c

m

10 cm

45 cm

10 cm

N BO

1519-N 1519-BO

B T

1519M-N 1519M-BO

1523-B 1523-T

€ 31,80 € 35,80

€ 23,60       ≥ 6 pz € 28,90       ≥ 6 pz

€ 69,50 € 69,80
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N T

N T N T

1564 (N) 1564-TT

1562 (N) 1562-TT 1563 (N) 1563-TT

17
 c

m

68 cm

7 cm

51,5 cm

17
 c

m

7 cm

35 cm

17
 c

m

7 cm

CD.
PR.
CL.

DS. Portabiti da parete cromato con ganci in tecnopolimero o policarbonato. Componibile in lunghezza.
Chrome-plated wall-mounted coat rail with hooks in high-tech polymer or polycarbonate. Modular in length.

Portemanteau mural chromé avec crochets en technopolymère ou polycarbonate. Composable en longueur.
Perchero de pared cromado con ganchos en tecnopolimero o policarbonado. Componible en longitud.

Verchromte Wandgarderobe mit Haken aus Technopolymer oder Polycarbonat. Modulare Länge.

Ganci neri
Black hooks

Crochets noir
Ganchos negro

Schwarze Haken

Ganci trasparenti
Transparent hooks

Crochets transparent
Ganchos transparente
Transparente Haken

17
 c

m

68 cm

7 cm

CD.
PR.
CL.

DS.

Ganci neri
Black hooks
Crochets noir

Ganchos negro
Schwarze Haken

Ganci trasparenti
Transparent hooks

Crochets transparent
Ganchos transparente
Transparente Haken

Portabiti da parete cromato con ganci in tecnopolimero o policarbonato. Componibile in lunghezza.
Chrome-plated wall-mounted coat rail with hooks in high-tech polymer or polycarbonate. Modular in length.

Portemanteau mural chromé avec crochets en technopolymère ou polycarbonate. Composable en longueur.
Perchero de pared cromado con ganchos en tecnopolimero o policarbonado. Componible en longitud.

Verchromte Wandgarderobe mit Haken aus Technopolymer oder Polycarbonat. Modulare Länge.

HOOK

35 cm

17
 c

m

7 cm

Ganci neri
Black hooks
Crochets noir

Ganchos negro
Schwarze Haken

Ganci trasparenti
Transparent hooks

Crochets transparent
Ganchos transparente
Transparente Haken

Portabiti da parete cromato con ganci in tecnopolimero o policarbonato. Componibile in lunghezza.
Chrome-plated wall-mounted coat rail with hooks in high-tech polymer or polycarbonate. Modular in length.

Portemanteau mural chromé avec crochets en technopolymère ou polycarbonate. Composable en longueur.
Perchero de pared cromado con ganchos en tecnopolimero o policarbonado. Componible en longitud.

Verchromte Wandgarderobe mit Haken aus Technopolymer oder Polycarbonat. Modulare Länge.

51,5 cm

17
 c

m

7 cm

AC
C

ES
SO

R
I

Ac
ce

ss
or

ie
s

Componibile in lunghezza
Modular in length

Composable en longueur
Componible en longitud

Modulare Länge

€ 64,50 € 79,60

€ 39,80 € 58,00 € 53,00 € 69,50
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CD.
PR.
CL.
DS. 2 portabiti da parete in metallo verniciato con polveri epossidiche e cromato

2 powder-coated and chrome-plated steel wall hanger
2 crochets mural en acier peint en époxy et chromé

2 perchas de pared en en acero pintado con polvos epoxídicos y cromado
2 Wandgarderobe aus mit Epoxypulver beschichtetem und verchromtem Stahl.

2 portabiti da parete in tecnopolimero
2 high-tech polymer wall hanger

2 portemanteaux mural en technopolymère
2 perchas de pared en en tecnopolímero
2 Wandgarderobe aus Technopolymer

PEDONE

CD.
PR.
CL.
DS.

AMANITA

C/B C/N C

BO

1516-CB 1516-CN 1516-C

1517-BO

5,5 cm 5,5 cm 5,5 cm

2,
5 

cm

2,
5 

cm

2,
5 

cm

7 cm

7 
cm

€ 49,80 (2 pcs) € 49,80 (2 pcs) € 55,00 (2 pcs)

€ 13,80 (2 pcs)
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Ganci portabiti in polipropilene.
Polypropylene hooks.

Crochets en polypropylène.
Ganchos en polipropileno.
Haken aus Polypropylen.

7 cm

16
 c

m

4,3 cm

N

1529/8

AC
C

ES
SO

R
I

Ac
ce

ss
or

ie
s

Gruccie portabiti in polipropilene.
Polypropylene hangers.

Cintres en polypropylène.
Perchas en polipropileno.

Kleiderbügel aus Polypropylen.

Gruccie portabiti in polipropilene.
Polypropylene hangers.

Cintres en polypropylène.
Perchas en polipropileno.

Kleiderbügel aus Polypropylen.

OMETTO

CD.
PR.
CL.
DS.

CD.
PR.
CL.
DS.

41,5 cm 41,5 cm 41,5 cm 41,5 cm

4,3 cm

N GR B N

1537/4 (N) 1537/4 (GR) 1537/4 (B) 1538/4

Gruccie portabiti in ABS.
ABS hangers.

Cintres en ABS.
Perchas en ABS.

Kleiderbügel aus ABS.

HANGER

42 cm 42 cm

40
 c

m

28
 c

m

N B

1527/4-N 1527/4-B

65°45°

€ 39,80 (8 pcs)

€ 24,70 (4 pcs) € 24,70 (4 pcs)

€ 29,80 (4 pcs) € 29,80 (4 pcs) € 29,80 (4 pcs) € 33,00 (4 pcs)
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ARCHISTAND

Stander portabiti su ruote in acciaio verniciato, cromato e tecnopolimero. Base in alluminio.
Coat rail on castors made in powder-coated steel, chrome-plated steel and high-tech polymer. Aluminium base.

Portemanteau sur roulettes en acier peint, chromé et technopolymère. Base en aluminium.
Perchero con ruedas en acero recubierto,cromado y tecnopolímero. Base en aluminio.

Reihengarderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, verchromtem Stahl und Technopolymer. Auf Rollen, Füße aus Aluminium.

Stander portabiti in acciaio verniciato, cromato e tecnopolimero. Base in alluminio.
Coat rail made in powder-coated steel, chrome-plated steel and high-tech polymer. Aluminium base. 

Portemanteau en acier peint, chromé et technopolymère. Base en aluminium.
Perchero en acero recubierto, cromado y tecnopolímero. Base en aluminio. 

Reihengarderobenständer aus pulverbeschichtetem Stahl, verchromtem Stahl und Technopolymer. Füße aus Aluminium.

53 cm

18
5 

cm

146 cm

18
5 

cm

86 cm

53 cm
53 cm

18
0 

cm

146 cm

18
0 

cm

86 cm

53 cm

Vedi articoli disponibili 
a pag. 267.

See the available items 
at page 267

Voir les articles dispo-
nibles à la page 267

Ver los artículos dispo-
nibles en la página 267

Bitte beachten Sie die 
verfügbaren Produkte 

auf Seite 267

Vedi articoli disponibili 
a pag. 267.

See the available items 
at page 267

Voir les articles dispo-
nibles à la page 267

Ver los artículos dispo-
nibles en la página 267

Bitte beachten Sie die 
verfügbaren Produkte 

auf Seite 267

GA GA GA GA

5211-R

BO

5211-RBO 5210-R

BO

5210-RBO 5211-P

BO

5211-PBO 5210-P

BO

5210-PBOCD.
PR.
CL.

DS.

€ 398,00 € 357,00 € 388,00 € 347,00€ 398,00 € 357,00 € 388,00 € 347,00



269FORME

AC
C

ES
SO

R
I

Ac
ce

ss
or

ie
s

CD.
PR.
CL.
DS. Portabiti da parete in alluminio lucido e acciaio cromato. Componibile in lunghezza.

Wall-mounted coat rail in polished aluminium and chrome-plated steel. Modular in length.
Portemanteau mural en aluminium poli et acier chromé. Composable en longueur.
Perchero de pared en aluminio pulido y acero cromado. Componible en longitud.

Wandgarderobe aus poliertem Aluminium und verchromtem Stahl. Modulare Länge.

Portabiti da parete in alluminio lucido e acciaio cromato. Componibile in lunghezza.
Wall-mounted coat rail in polished aluminium and chrome-plated steel. Modular in length.

Portemanteau mural en aluminium poli et acier chromé. Composable en longueur.
Perchero de pared en aluminio pulido y acero cromado. Componible en longitud.

Wandgarderobe aus poliertem Aluminium und verchromtem Stahl. Modulare Länge.

AMBROGIO moduli
base

start units

moduli
seguito

add-on units

25
,5

 c
m

30,5 cm

99,5 cm
17

,5
 c

m

99,5 cm

CD.
PR.
CL.
DS.

AMBROGINO moduli
base

start units

moduli
seguito

add-on units

25
,5

 c
m

30,5 cm

59,5 cm 97 cm 57 cm

11,5 cm

17
,5

 c
m

59,5 cm

11,5 cm

97 cm 57 cm

ø 2,8 cm

ø 2,8 cm

Componibile in lunghezza
Modular in length

Composable en longueur
Componible en longitud

Modulare Länge

C C C C

C C C C

1546 1547 1548 1549

1551 1552 1553 1554

€ 186,00 € 184,00 € 133,00 € 131,00

€ 176,00 € 174,00 € 123,00 € 121,00



CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

ø 28 cm ø 28 cm ø 28 cm ø 28 cm

cad
each

cad
each

 
 

TB

cad
each

270 FORME

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS. Cestino gettacarte impilabile in polipropilene.

Polypropylene stackable waste-paper bin.
Corbeille à papier empilable en polypropylène.

Papelera apilable en polipropileno.
Stapelbarer Papierkorb aus Polypropylen.

≥ 10 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 10 pz / Unit price for orders ≥ 10 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 10 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 10 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 10 St.

35
 c

m

35
 c

m

35
 c

m

35
 c

m

12 L

HI-TECH

N GR BO

414M (N) 414M-GR 414M-BO

414 (N) 414-GR 414-BO 414-T (TB)

ø 29 cmø 29 cmø 29 cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

Reggisacchetto in polipropilene.
Polypropylene liner holder. 

Anneau porte-sac en polypropylène. 
Sujeta bolsas en polipropileno.

Müllsackhalter aus Polypropylen.

HI-TECH Per art. / For ref. / Pour réf. / Para ref. / Für Art.
414 (N), 414-GR, 414-BO, 414-T (TB), 414-ECO

N GR

404 (N) 404-GR 404-BO

BO

404M (N) 404M-GR 404M-BO

12 L

Cestino gettacarte impilabile in fibra di legno riciclata e polipropilene.
Stackable waste-paper bin in recycled wood fibre and polypropylene. 

Corbeille à papier empilable réalisée en fibre de bois recyclée et polypropylène.
Papelera apilable en fibra de madera reciclada y polipropileno.

Stapelbarer Papierkorb aus recycelter Holzfaser und Polypropylen.

ø 28 cm

35
 c

m

414-ECO

cad
each

cad
each

cad
each

€ 6,90 € 7,80 € 7,80

€ 6,30      ≥ 10 pz € 6,80      ≥ 10 pz € 6,80      ≥ 10 pz

€ 21,80

€ 14,90 € 16,90 € 16,90

€ 10,90      ≥ 10 pz € 12,90       ≥ 10 pz € 12,90       ≥ 10 pz

€ 19,80



cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

 
 

TB

cad
each

cad
each
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Reggisacchetto per la raccolta differenziata in polipropilene.
Polypropylene liner holder for waste separation.

Anneau porte-sac en polypropylène pour le tri sélectif des déchets.
Sujeta bolsas en polipropileno para la recogida selectiva.

Mülltrennring und Müllsackhalter, aus Polypropylen.

≥ 10 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 10 pz / Unit price for orders ≥ 10 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 10 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 10 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 10 St.

HI-TECH

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

ø 29 cm ø 29 cm ø 29 cm ø 29 cm

Per art. / For ref. / Pour réf. / Para ref. / Für Art.
414 (N), 414-GR, 414-BO, 414-T (TB), 414-ECO

N GR BO

415 (N) 415-GR 415-BO 415-T (TB)

415M (N) 415M-GR 415M-BO

AC
C
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SO

R
I
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CD.
PR.
CL.
DS. Cestino gettacarte impilabile in tecnopolimero lucido.

Stackable waste-paper bin in glossy high-tech polymer.
Corbeille à papier empilable en technopolymère brillant.

Papelera apilable en tecnopolimero brillante.
Stapelbarer Papierkorb aus glänzendem Technopolymer.

Reggisacchetto in tecnopolimero lucido per art. 421-N e 421-B.
Glossy high-tech polymer liner holder for codes 421-N and 421-B.

Anneau porte-sac en technopolymère brillant pour réf. 421-N et 421-B.
Sujeta bolsas en tecnopolimero brillante para cod. 421-N y 421-B.

Müllsackhalter aus glänzendem Technopolymer für Art. 421-N und 421-B.

SWING

25 cm
25 cm

32
 c

m

25 cm25 cm

32
 c

m

26 cm 26 cm

5 
cm

26 cm 26 cm

5 
cm

13 L

N B N B

421-N 421-B 422-N 422-B

€ 7,80 € 8,50 € 8,50 € 9,90

€ 7,30      ≥ 10 pz € 7,70      ≥ 10 pz € 7,70      ≥ 10 pz

€ 23,80 € 24,80 € 14,60 € 14,90



Portaombrelli a rastrelliera su ruote in acciaio verniciato e tecnopolimero.
Umbrella-rack on castors in epoxy-coated steel and high-tech polymer. 

Porte-parapluies à râtelier sur roulettes en acier peint époxy et technopolymère. 
Paragüero con ruedas, en acero recubierto y tecnopolimero.

Schirmständer-Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl und Technopolymer, auf Rollen.

CD.
PR.
CL.
DS.

PIOGGIA

55
 c

m

69 cm

21
,5 

cm
GA

510-GA

≥ 8 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 8 pz / Unit price for orders ≥ 8 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 8 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 8 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 8 St.

272 FORME

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

22 cm
44,5 cm

31
 c

m
22 cm44,5 cm

31
 c

m

Cestino per la raccolta differenziata in tecnopolimero. Completo di 1 divisorio.
Bin for waste separation, made in high-tech polymer. Equipped with 1 partition.
Corbeille en technopolymère pour le tri sélectif des déchets. Avec un séparateur.
Papelera para recogida selectiva en tecnopolímero. Completo de 1 separador.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus Technopolymer. 1 Trennelement inbegriffen.

DIVIDO 20 L

GR B

427-GR 427-B

427M-GR 427M-B 5 etichette per colore (tot. 30)
5 labels per colour (tot. 30)

5 étiquettes par couleur (tot. 30)
5 etiquetas para color (tot. 30)
5 Etiketten pro Farbe (insg. 30)

Etichette in 6 colori per art. 427-GR - 427-BO.
Set of labels in 6 colours for code 427-GR - 427-BO.

Jeu d’étiquettes en 6 couleurs pour réf. 427-GR - 427-BO.
Set de etiquetas en 6 colores para cod. 427-GR - 427-BO.
Selbstklebeetiketten in 6 Farben für Art. 427-GR - 427-BO.

429
€ 35,80 € 35,80

€ 31,90      ≥ 8 pz € 31,90      ≥ 8 pz

€ 9,90

€ 178,00
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CD.
PR.
CL.
DS.

CD.
PR.
CL.
DS.

Cestino gettacarte in acciaio verniciato.
Waste paper bin in powder-coated steel. 

Corbeille à papier en acier peint. 
Papelera en acero recubierto. 

Papierkorb aus pulverbeschichtetem Stahl. 

Portaombrelli in acciaio verniciato.
Umbrella stand in powder-coated steel.

Porte-parapluies en acier peint.
Paragüero en acero recubierto. 

Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl.

DESIGN COLLECTION

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

35 cm

32
 c

m

50
 c

m

50
 c

m

BO

BO

BO

BO

463-BO

462-BO

465-BO

464-BO

AC
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R
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Portaombrelli in acciaio verniciato.
Umbrella stand in powder-coated steel.

Porte-parapluies en acier peint.
Paragüero en acero recubierto. 

Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl.

Portaombrelli con vaschetta per ombrellini pieghevoli in acciaio verniciato
Powder coated steel umbrella stand with tray for folding umbrellas.
Porte-parapluies avec bac pour parapuies pliables en acier peint

Paragüero con cubeta para paraguas plegables en acero recubierto
Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl mit Wanne für Knirpse.

20 cm35 cm

50
 c

m

13 L 20 L

35 L

€ 69,00

€ 139,00

€ 98,00

€ 169,00
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Cestino gettacarte in acciaio verniciato e tecnopolimero.
Waste paper bin in powder-coated steel and high-tech polymer.

Corbeille à papier en acier peint et technopolymère.
Papelera en acero recubierto y tecnopolimero.

Papierkorb aus pulverbeschichtetem Stahl und Technopolymer.

Cestino gettacarte in acciaio forato verniciato e tecnopolimero.
Waste paper bin in powder-coated perforated steel and high-tech polymer.

Corbeille à papier en acier perforé peint et technopolymère.
Papelera en acero perforado recubierto y tecnopolimero.

Papierkorb aus pulverbeschichtetem gelochtem Stahl und Technopolymer.

Portaombrelli in acciaio verniciato e tecnopolimero.
Umbrella stand in powder-coated steel and high-tech polymer.

Porte-parapluies en acier peint et technopolymère.
Paragüero en acero recubierto y tecnopolimero.

Schirmständer aus pulverbeschichtetem Stahl und Technopolymer.

Portaombrelli in acciaio forato verniciato e tecnopolimero.
Umbrella stand in powder-coated perforated steel and high-tech polymer.

Porte-parapluies en acier perforé peint et technopolymère.
Paragüero en acero perforado recubierto y tecnopolimero.

Schirmständer aus pulverbeschichtetem gelochtem Stahl und Technopolymer.

≥ 8 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 8 pz / Unit price for orders ≥ 8 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 8 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 8 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 8 St.

HI-TECH HI-TECH

HI-TECH HI-TECH

14 L 14 L

22 L 22 L

32
 c

m

ø 25 cm

32
 c

m

ø 25 cm

32
 c

m

ø 25 cm

32
 c

m

ø 25 cm

32
 c

m

ø 25 cm

32
 c

m

ø 25 cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

50
 c

m

ø 25 cm

50
 c

m

ø 25 cm

50
 c

m

ø 25 cm

50
 c

m

ø 25 cm

50
 c

m

ø 25 cm

50
 c

m

ø 25 cm

≥ 6 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 6 pz / Unit price for orders ≥ 6 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 6 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 6 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 6 St.

N N

N N

GA BO GA BO

GA BO GA BO

411M-N 412M-F (N)

506M-N 506M-F (N)

411M-GA 412M-GAF

506M-GA 506M-GAF

411M-BO 412M-BOF

506M-BO 506M-BOF

411-N 412-F (N)

506-N 506-F (N)

411-GA 412-GAF

506-GA 506-GAF

411-BO 412-BOF

506-BO 506-BOF

N

418 (N)

GR

418-GR

BO

418-BO

HI-TECH

ø 25,5 cm ø 25,5 cm ø 25,5 cm

Per art. / For ref. / Pour réf. / Para ref. / Für Art.
411-N, 411-GA, 411-BO, 412-F, 412-GAF, 412-BOF
506-N, 506-GA, 506-BO, 506-F, 506-GAF, 506-BOF

Reggisacchetto in polipropilene.
Polypropylene liner holder.

Anneau porte-sac en polypropylène. 
Sujeta bolsas en polipropileno.

Müllsackhalter aus Polypropylen.

Reggisacchetto raccolta differenziata. 
Liner holder for waste separation.

Anneau porte-sac  pour le tri sélectif. 
Sujeta bolsas recogida selectiva. 
Mülltrennring und Müllsackhalter

ø 25,5 cm

Per art. / For ref. / Pour réf. / 
Para ref. / Für Art.

411-N, 411-GA, 412-F, 412-GAF
506-N, 506-GA, 506-F, 506-GAF

N

419 (N)CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

€ 35,80 € 39,80

€ 59,40 € 69,60

€ 35,80 € 39,80

€ 59,40 € 69,60

€ 35,80 € 39,80

€ 59,40 € 69,60

€ 31,80      ≥ 8 pz € 34,50      ≥ 8 pz

€ 43,50      ≥ 6 pz € 49,80      ≥ 6 pz

€ 31,80      ≥ 8 pz € 34,50      ≥ 8 pz

€ 43,50      ≥ 6 pz € 49,80      ≥ 6 pz

€ 31,80      ≥ 8 pz € 34,50      ≥ 8 pz

€ 43,50      ≥ 6 pz € 49,80      ≥ 6 pz

€ 9,80€ 8,90€ 8,90€ 8,90
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CD.
PR.
CL.
DS.

Reggisacchetto in acciaio per art. SERIE 5A.
Steel liner holder for items SERIE 5A.

Anneau porte-sac en acier pour produits SERIE 5A.
Sujeta bolsas en acero para cod. SERIE 5A.

Müllsackhalter aus Stahl für Produkte SERIE 5A.

SERIE 5A

41
,5

 c
m

27
,5

 c
m

8 cm

ø 22 cm

Posacenere/gettacarte in acciaio verniciato. Top in acciaio cromato.
Powder-coated steel ashtray/waste bin. Chrome-plated steel top.
Cendrier/corbeille à papier en acier peint. Top en acier chromé.
Cenicero/papelera en acero recubierto. Top en acero cromado.

Standascher/Papierkorb aus pulverbeschichtetem Stahl. Top aus verchromtem Stahl.

60
 c

m

ø 25 cm

60
 c

m

ø 25 cm

N

N GA

472

393 (N) 394-GA

CD.
PR.
CL.
DS.

€ 29,80

€ 108,00 € 108,00



CD.
PR.
CL.

DS. Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in tecnopolimero.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. High-tech polymer top.
Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en technopolymère.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en tecnopolimero.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus Technopolymer.

276 FORME
MAXI

70 L

70
 c

m

42 cm 27 cm

Top grigio
Grey top
Top gris
Top gris

Graues Top

Top rosso
Red top

Top rouge
Top rojo

Rotes Top

Top verde
Green top
Top vert

Top verde
Grünes Top

Top blu
Blue top
Top bleu
Top azul

Blaues Top

Top giallo
Yellow top
Top jaune

Top amarillo
Gelbes Top

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

CD.
PR.
CL.

DS. Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in tecnopolimero.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. High-tech polymer top.
Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en technopolymère.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en tecnopolimero.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus Technopolymer.

70 L

70
 c

m

42 cm 27 cm

Top bianco
White top
Top blanc
Top blanco
Weiss Top

Top rosso
Red top

Top rouge
Top rojo

Rotes Top

Top verde
Green top
Top vert

Top verde
Grünes Top

Top blu
Blue top
Top bleu
Top azul

Blaues Top

Top giallo
Yellow top
Top jaune

Top amarillo
Gelbes Top

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

70
 c

m

42 cm 27 cm

GA GA GA GA GA

BO BO BO BO BO

360-GAGR 360-GAR 360-GAVE 360-GABL 360-GAGL

360-BOBO 360-BOR 360-BOVE 360-BOBL 360-BOGL

€ 169,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00

€ 169,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00



85
 c

m

42 cm
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CD.
PR.
CL.

DS. Foglio di etichette con simboli per la raccolta differenziata.
Label sheet with symbols for waste separation.

Feuille d’étiquettes avec symboles pour le tri sélectif des déchets.
Hoja de etiquetas con símbolos para la recogida selectiva.

Etiketten mit Symbolen für Mülltrennung.

6 etichette per simbolo (6x9 = tot. 54)
6 labels per symbol (6x9 = tot. 54)

6 étiquettes par symbole (6x9 = tot. 54)
6 etiquetas para simbolo (6x9 = tot. 54)

6 Etiketten pro Symbolen (6x9 = insg. 54)

CD.
PR.
CL.

DS. Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in tecnopolimero.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. High-tech polymer top.
Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en technopolymère.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en tecnopolimero.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus Technopolymer.

MAXI
85 L

85
 c

m
42 cm

85
 c

m

42 cm

85
 c

m

42 cm

85
 c

m

42 cm

Top grigio
Grey top
Top gris
Top gris

Graues Top

Top rosso
Red top

Top rouge
Top rojo

Rotes Top

Top verde
Green top
Top vert

Top verde
Grünes Top

Top blu
Blue top
Top bleu
Top azul

Blaues Top

Top giallo
Yellow top
Top jaune

Top amarillo
Gelbes Top

Espositore a busta in metacrilato trasparente applicabile ai contenitori tramite biadesivo.
Envelope display unit for bins, in transparent methacrylate with double-sided tape.

Présentoir en méthacrylate transparent et biadhésif pour corbeilles.
Expositor en metacrilato transparente con puertas tipo sobre aplicable al contenedor con bi-adhesivo. 
Beschriftungsschild für Abfallbehälter, aus transparentem Kunststoff, mit doppelseitigem Klebeband.

3,
8 

cm

3,8 cm

A6 O

Personalizzazione.
Customization.
Personnalisation.
Personalización.
Anpassung.

Etichette vedi pag. 284
Labels see page 284
Etiquettes voir page 284
Etiquetas ver pag.284
Etiketten seite pag.284

27 cm
27 cm

27 cm
27 cm

27 cm

T

GA GA GA GA GA

379 236

365-GAGR 365-GAR 365-GAVE 365-GABL 365-GAGL

AC
C

ES
SO

R
I
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€ 13,90 € 29,80

€ 179,00 € 189,00 € 189,00 € 189,00 € 189,00



85
 c

m
85

 c
m

35 cm

35 cm

35 cm
35 cm

278 FORME

CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in acciaio verniciato.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. Powder-coated steel top.

Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en acier peint.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en acero recubierto.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus pulverbeschichtetem Stahl.

Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in acciaio verniciato.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. Powder-coated steel top.

Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en acier peint.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en acero recubierto.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus pulverbeschichtetem Stahl.

CENTOLITRI
100 L

100 L

85
 c

m
85

 c
m

35 cm

35 cm

Top grigio
Grey top
Top gris
Top gris

Graues Top

Top bianco
White top
Top blanc
Top blanco
Weiss Top

Top rosso
Red top

Top rouge
Top rojo

Rotes Top

Top rosso
Red top

Top rouge
Top rojo

Rotes Top

Top verde
Green top
Top vert

Top verde
Grünes Top

Top verde
Green top
Top vert

Top verde
Grünes Top

Top blu
Blue top
Top bleu
Top azul

Blaues Top

Top blu
Blue top
Top bleu
Top azul

Blaues Top

Top giallo
Yellow top
Top jaune

Top amarillo
Gelbes Top

Top giallo
Yellow top
Top jaune

Top amarillo
Gelbes Top

35 cm
35 cm

85
 c

m
85

 c
m

35 cm

35 cm

35 cm
35 cm

85
 c

m
85

 c
m

35 cm

35 cm

35 cm
35 cm

85
 c

m
85

 c
m

35 cm

35 cm

35 cm
35 cm

GA

BO

GA

BO

GA

BO

GA

BO

GA

BO

280-GAGR

280-BOBO

280-GAR

280-BOR

280-GAVE

280-BOVE

280-GABL

280-BOBL

280-GAGL

280-BOGL

€ 289,00

€ 289,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00

€ 299,00
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CD.
PR.
CL.

DS. Espositore a busta in metacrilato trasparente applicabile ai contenitori tramite biadesivo.
Envelope display unit for bins, in transparent methacrylate with double-sided tape.

Présentoir en méthacrylate transparent et biadhésif pour corbeilles.
Expositor en metacrilato transparente con puertas tipo sobre aplicable al contenedor con bi-adhesivo. 
Beschriftungsschild für Abfallbehälter, aus transparentem Kunststoff, mit doppelseitigem Klebeband.

A6 O

T

236

AC
C

ES
SO

R
I

Ac
ce

ss
or

ie
s

ø 19 cm

Etichette vedi pag. 284
Labels see page 284
Etiquettes voir page 284 
Etiquetas ver pag. 284
Etiketten seite pag. 284

CD.
PR.
CL.

DS. Cestino per la raccolta differenziata in acciaio verniciato. Top in acciaio verniciato.
Bin for waste separation, made in powder-coated steel. Powder-coated steel top.

Corbeille en acier peint pour le tri sélectif des déchets. Top en acier peint.
Papelera en acero recubierto para la recogida selectiva. Top en acero recubierto.

Abfallbehälter zur Mülltrennung, aus pulverbeschichtetem Stahl. Aufsatz aus pulverbeschichtetem Stahl.

CENTOLITRI
100 L

85
 c

m

35 cm

Top grigio
Grey top
Top gris
Top gris

Graues Top

Top bianco
White top
Top blanc
Top blanco
Weiss Top

35 cm

85
 c

m

35 cm 35 cm

GA BO

285-GA 285-BO

€ 29,80

€ 299,00 € 299,00
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35
 c

m
70

 c
m

CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

Indoor (Inox AISI 430)

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304) Indoor (Inox AISI 430) Indoor (Inox AISI 430)Outdoor (Inox AISI 304)

Fioriera in acciaio inox.
Stainless steel flower box.
Jardinière en acier inox.

Maceta en acero inoxidable.
Blumentöpfe aus rostfreiem Stahl.

Fioriera in acciaio inox.
Stainless steel flower box.
Jardinière en acier inox.

Maceta en acero inoxidable.
Blumentöpfe aus rostfreiem Stahl.

50
 c

m

35
 c

m

60 cm

34
 cm

35 cm

35 cm

34
 cm

35 cm

34
 cm

25
 c

m

35 cm

I

I I I II

274-I

277-I 277-IO 275-I 273-I275-IO

34
 c

m

PRISMA

€ 746,00

€ 458,00 € 508,00 € 448,00 € 398,00€ 498,00
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70
 c

m

34
 cm

35 cm

CD.
PR.
CL.

DS.

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

PRISMA

Cestino gettacarte in acciaio inox.
Stainless steel waste paper bin.
Corbeille à papier en acier inox.
Papelera en acero inoxidable.

Papierkorb aus rostfreiem Stahl.

70
 c

m

CD.
PR.
CL.

DS.

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304) Indoor (Inox AISI 430) Indoor (Inox AISI 430)Outdoor (Inox AISI 304)

Cestino gettacarte in acciaio inox con coperchio basculante a perno centrale.
Stainless steel waste paper bin with central-pin up-and-over. 

Corbeille à papier en acier inox avec couvercle basculant à pivot central. 
Papelera en acero inoxidable con oscilante de perno central. 

Papierkorb aus rostfreiem Stahl mit Schwingdeckel.

40 L80 L

50
 c

m

35
 c

m

80 L

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

50
 c

m

Indoor (Inox AISI 430)

35
 c

m

40 L

57 L

57 L

Coperchio basculante
Up-and-over top

Couvercle basculant
Top oscillante

Schwingdeckel

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm 34
 cm

35 cm

ø 18 cm

ø 18 cm

ø 18 cm

I I

I I I II

I I I

217-I 217-IO

227-I 227-IO 225-I 223-I225-IO

215-I 215-IO 213-I
€ 399,00 € 468,00

€ 438,00 € 528,00 € 428,00 € 388,00€ 519,00

€ 389,00 € 459,00 € 338,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

PRISMA

Portaombrelli in acciaio inox con vaschetta per ombrellini pieghevoli.
Stainless steel umbrella stand with tray for folding umbrellas.

Porte-parapluies en acier inox avec bac pour parapuies pliables.
Paragüero en acero inoxidable con cubeta para paraguas plegables.

Schirmständer aus rostfreiem Stahl mit Wanne für Knirpse.

50
 c

m

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

50
 c

m

CD.
PR.
CL.

DS. Portaombrelli in acciaio inox.
Stainless steel umbrella stand.
Porte-parapluies en acier inox.
Paragüero en acero inoxidable.

Schirmständer aus rostfreiem Stahl.

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

50
 c

m

50
 c

m

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm 34
 cm

35 cm

I I

I I

265-I 265-IO

255-I 255-IO

€ 458,00 € 498,00

€ 398,00 € 488,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

PRISMA

Posacenere in acciaio inox.
Stainless steel ashtray.
Cendrier en acier inox.

Cenicero en acero inoxidable.
Standascher aus rostfreiem Stahl.

50
 c

m

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304) Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

70
 c

m

CD.
PR.
CL.

DS. Posacenere in acciaio inox con setaccio asportabile.
Stainless steel ashtray with removable sifter. 
Cendrier en acier inox avec tamis amovible. 

Cenicero en acero inoxidable con filtro extraíble. 
Standascher aus rostfreiem Stahl mit herausnehmbarem Sieb.

50
 c

m

Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304) Indoor (Inox AISI 430) Outdoor (Inox AISI 304)

70
 c

m

34
 cm

35 cm

34
 cm

35 cm
34

 cm

35 cm

34
 cm

35 cm

I I I I

I I I I

247-I 247-IO 245-I 245-IO

237-I 237-IO 235-I 235-IO

AC
C
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SO

R
I
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ce
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s

€ 448,00 € 498,00 € 398,00 € 488,00

€ 448,00 € 498,00 € 398,00 € 488,00
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CD.
PR.
CL.

DS.

6 etichette per simbolo (6x9 = tot. 54)
6 labels per symbol (6x9 = tot. 54)

6 étiquettes par symbole (6x9 = tot. 54)
6 etiquetas para simbolo (6x9 = tot. 54)

6 Etiketten pro Symbolen (6x9 = insg. 54)

Indoor

Giunti in alluminio e Velcro per unione contenitori Prisma.
Aluminium and Velcro connecting joints for Prisma bins.

Pièces de jonction en aluminium et Velcro pour corbeilles Prisma.
Juntas en aluminio y Velcro para la union de los fustes Prisma. 

Verbindungsstücke aus Aluminium und Klettmaterial für Behälter Prisma.

Espositore a busta in metacrilato trasparente applicabile ai contenitori tramite biadesivo.
Envelope display unit for bins, in transparent methacrylate with double-sided tape.

Présentoir en méthacrylate transparent et biadhésif pour corbeilles.
Expositor en metacrilato transparente con puertas tipo sobre aplicable al contenedor con bi-adhesivo. 

Beschriftungsschild für Abfallbehälter, aus transparentem Kunststoff, mit doppelseitigem Klebeband.

Foglio di etichette con simboli per la raccolta differenziata.
Label sheet with symbols for waste separation.

Feuille d’étiquettes avec symboles pour le tri sélectif des déchets.
Hoja de etiquetas con símbolos para la recogida selectiva.

Etiketten mit Symbolen für Mülltrennung.

A6 O

3,
8 

cm

3,8 cm

II

236379 201-I

CD.
PR.
DS. Kit 24 etichette combinabili fra di loro. Utilizzabili per articoli: MAXI - CENTOLITRI - PRISMA

Kit of 24 combinable labels. Usable for items: MAXI - CENTOLITRI - PRISMA
Jeu de 24 étiquettes combinables. A utiliser pour les réf MAXI - CENTOLITRI - PRISMA

Kit de 20 pegatinas combinadas entre sí. Para Maxi, Centolitri y Prisma
Set von 24 kombinierbaren Etiketten. Verwendung mit Art. MAXI - CENTOLITRI - PRISMA

80326

5,
5 

cm

5,5 cm

€ 29,80€ 13,90 € 43,00 (4 pcs)

€ 47,50
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34
,5

 / 
49

,5
 / 

69
,5

 c
m

max 8 cm

R 20 mm

34,4 cm

Personalizzazione.
Customization.
Personnalisation.
Personalización.
Anpassung.
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CD.
PR.
CL.

DS.

Outdoor

EXTERNO

Posacenere in alluminio per esterni con base autoportante in acciaio.
Outdoor aluminium ashtray with free-standing steel base.

Cendrier pour l’extérieur en aluminium avec base autoportante en acier.
Cenicero en aluminio para exterior con base auto-portante en acero.

Standascher aus Aluminium für den Außenbereich, freistehend, Bodenplatte aus Stahl.

10
0 

cm

ø 32 cm

NM

307-NM

CD.
PR.
CL.

DS.

CUCU’

Outdoor

Posacenere da esterno con base autoportante in acciaio zincato e verniciato.
Outdoor ashtray with free-standing base in zinc-coated and powder-coated steel.

Cendrier pour l’extérieur avec base autoportante en acier galvanisé et peint époxy.
Cenicero para exterior con base auto-portante en acero galvanizado y recubierto.

Standascher für den Außenbereich, freistehend, Bodenplatte aus verzinktem und pulverbeschictetem Stahl.

10
0 

cm

24 cm 24 cm

308-RU

Outdoor

10
0 

cm

308-GL

24 cm 24 cm

€ 368,00

€ 237,00 € 297,00
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80
,5

 c
m

36 cm

34 cm

CD.
PR.
CL.

DS.

TORRE

Outdoor

Posacenere/gettacarte in acciaio inox AISI 304. Da fissare a terra.
Ashtray/waste bin in stainless steel AISI 304. To be fixed to the ground.

Cendrier/corbeille à papier en acier inox AISI 304. A fixer au sol.
Cenicero/papelera en acero inoxidable AISI 304. Fijacion al suelo obligatoria.

Standascher/Papierkorb aus rostfreiem Stahl AISI 304. Nur zur Bodenbefestigung.

45 L

I

451-I

CD.
PR.
CL.

DS.

Outdoor

26
 c

m

15 cm 8 cm

PIAZZA SMILE

Posacenere da parete in acciaio inox AISI 304.
Wall ashtray in stainless steel AISI 304.
Cendrier mural en acier inox AISI 304.

Cenicero de pared en acero inoxidable AISI 304. 
Wand-Aschenbecher aus rostfreiem Stahl AISI 304.

I

435-I

Outdoor

Cestino gettacarte da parete in acciaio inox AISI 304.
Wall waste bin in stainless steel AISI 304.

Corbeille à papier murale en acier inox AISI 304. 
Papelera de pared en acero inoxidable AISI 304. 
Wand-Papierkorb aus rostfreiem Stahl AISI 304.

35
 c

m

25 cm

13 cm

I

430-I

€ 859,00

€ 208,00 € 298,00



6,
5 

cm

Portamatite in policarbonato o tecnopolimero verniciato.
Pen holder made of polycarbonate or painted high-tech polymer.

Pot à crayons en polycarbonate ou technopolymère peint.
Portalapiceros en policarbonato o tecnopolimero pintado.

Bleistiftköcher aus Polycarbonat oder beschichtetem Technopolymer.

Portaoggetti in policarbonato o tecnopolimero verniciato.
Object holder made of polycarbonate or painted high-tech polymer.

Porte-objets en polycarbonate ou technopolymère peint.
Portaobjectos en policarbonato o tecnopolimero pintado.

Objektablage aus Polycarbonat oder beschichtetem Technopolymer.

29 cm

16 cm

6,
5 

cm

29 cm

16 cm 10
 c

m

10 cm 10,5 cm

10
 c

m

10 cm 10,5 cm

N BN B

1338-N 1338-B1336-N 1336-B

Supporti per la sovrapposizione delle vaschette portacorrispondenza in policarbonato o tecnopolimero verniciato.
Supports to stack the letter-trays made of polycarbonate or painted high-tech polymer.

Supports pour superposer les bacs à courrier en polycarbonate ou technopolymère peint.
Soportes para el apilamiento de las bandejas portacorrespondencia en policarbonado o tecnopolimero pintado.

Stützen zum Stapeln der Papierablage aus Polycarbonat oder beschichtetem Technopolymer.

288 FORME

Vaschetta portacorrispondenza in policarbonato o tecnopolimero verniciato.
Letter-tray made of polycarbonate or painted high-tech polymer.

Bac à courrier en polycarbonate ou technopolymère peint.
Portacorrespondencia en policarbonato o tecnopolimero pintado.

Papierablagekorb aus Polycarbonat oder beschichtetem Technopolymer.

CD.
PR.
CL.

DS.

STREAMLINE

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

cad
each

CD.
PR.
CL.
DS.

28,5 cm
7 

cm

36,5 cm

28,5 cm

7 
cm

36,5 cm

N B N B

1330-N 1330-B 1331-N 1331-B

€ 14,90 € 15,60€ 28,80 € 29,80

€ 19,80 € 21,50 € 7,90 (4 pcs) € 8,30 (4 pcs)
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CD.
PR.
CL.
DS. Profili in alluminio anodizzato per montaggio su parete - completo di 2 tappi terminali neri.

Anodized aluminium profiles for wall fixing - 2 black caps included.
Profiles en aluminium anodisé pour fixation au mur - avec 2 taquets noirs.

Perfiles en aluminio anodizado para el montaje á pared - 2 tapas negras incluidas.
Profile aus eloxiertem Aluminium zur Wandmontage - 2 Abdeckkappen inklusive.

STREAMLINE / DESK-UP

(#) Disponibili solo per quantitativi, prezzi su richiesta - (#) Available in large numbers only, prices on request 
(#) Disponibles seulement pour quantités, prix sur demande - (#) Disponibles solo por cantidades, solicitar 
precios - (#)Erhältlich nur in großen Stückzahlen, Preis auf Anfrage

7,
5 

cm

1,8 cm

L

1271 = L 97 cm  #
1272 = L 117 cm
1276 = L 157 cm  #

AL AL AL

1271 1272 1276

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

HI-TECH

Sottomano in espanso. 
Desk pad in foam.

Sous-main en expansé.
Carpeta de expandido.

Schreibunterlage aus Schaumstoff.

cad
each

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.
Sottomano in espanso. 

Desk pad in foam.
Sous-main en expansé.
Carpeta de expandido.

Schreibunterlage aus Schaumstoff.

cad
each

50 cm

35
 c

m

60 cm

40
 c

m

N N

1463 1463-MCD.
PR.
CL.

DS.

# € 69,50 #

€ 29,50 € 44,50



35 cm

6 
cm

27 cm 35 cm

6 
cm

27 cm 35 cm

6 
cm

27 cm 35 cm

6 
cm

27 cm

290 FORME

Vaschetta portacorrispondenza in policarbonato o tecnopolimero.
Letter-tray made of polycarbonate or high-tech polymer.

Bac à courrier en polycarbonate ou technopolymère.
Portacorrespondencia en policarbonato o tecnopolimero.
Papierablagekorb aus Polycarbonat oder Technopolymer.

CD.
PR.
CL.

DS.

DESK-UP

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

27 cm

6 
cm

35 cm 27 cm

6 
cm

35 cm 27 cm

6 
cm

35 cm 27 cm

6 
cm

35 cm

Vaschetta portacorrispondenza in policarbonato o tecnopolimero.
Letter-tray made of polycarbonate or high-tech polymer.

Bac à courrier en polycarbonate ou technopolymère.
Portacorrespondencia en policarbonato o tecnopolimero.
Papierablagekorb aus Polycarbonat oder Technopolymer.

CD.
PR.
CL.

DS.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

CD.
PR.
CL.
DS. Supporti per la sovrapposizione delle vaschette portacorrispondenza in policarbonato o tecnopolimero.

Supports to stack the letter-trays made of polycarbonate or high-tech polymer.
Supports pour superposer les bacs à courrier en polycarbonate ou technopolymère.

Soportes para el apilamiento de las bandejas portacorrespondencia en policarbonado o tecnopolimero.
Stützen zum Stapeln der Papierablage aus Polycarbonat oder Technopolymer.

(2x) 1200-T + (1x) 1201-T

N BO GM T

N BO GM T

1209 (N) 1209-BO 1209-GM 1209-T

1200 (N) 1200-BO 1200-GM 1200-T

N BO GM T

1201 (N) 1201-BO 1201-GM 1201-T

€ 12,90 € 17,90 € 31,90 € 21,30

€ 12,90 € 17,90 € 31,90 € 21,30

€ 5,90 (4 pcs) € 6,90 (4 pcs) € 12,60 (4 pcs) € 8,30 (4 pcs)
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DESK-UP

CD.
PR.
CL.
DS. Portaoggetti in policarbonato o tecnopolimero.

Object holder made of polycarbonate or high-tech polymer.
Porte-objets en polycarbonate ou technopolymère.
Portaobjectos en policarbonato o tecnopolimero.

Objektablage aus Polycarbonat oder Technopolymer.

6 
cm

38 cm

15 cm

6 
cm

38 cm

15 cm

6 
cm

38 cm

15 cm

6 
cm

38 cm

15 cm

N BO GM T

1206 (N) 1206-BO 1206-GM 1206-T

AC
C

ES
SO

R
I
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or
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CD.
PR.
CL.
DS. Portamatite in policarbonato o tecnopolimero.

Pen holder made of polycarbonate or high-tech polymer.
Pot à crayons en polycarbonate ou technopolymère.

Portalapiceros en policarbonato o tecnopolimero.
Bleistiftköcher aus Polycarbonat oder Technopolymer.

9 
cm

8,5 cm

9,5 cm

9 
cm

8,5 cm

9,5 cm

9 
cm

8,5 cm

9,5 cm

9 
cm

8,5 cm

9,5 cm

N BO GM T

1208 (N) 1208-BO 1208-GM 1208-T

€ 23,90 € 25,40 € 37,90 € 30,80

€ 15,30€ 18,90€ 12,00€ 9,90
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CD.
PR.
CL.
DS. Portafiori in policarbonato o tecnopolimero.

Flowers pot made of polycarbonate or high-tech polymer.
Porte-fleurs en polycarbonate ou technopolymère.

Recipiente floreros en policarbonato o tecnopolimero.
Blumenvase aus Polycarbonat oder Technopolymer.

Porta CD in policarbonato.
Polycarbonate CD holder.

Porte CD en polycarbonate.
Archivador de CD en policarbonado.

CD-Halterung aus Polycarbonat.

13
 c

m
ø 4,5 cm

13
 c

m

ø 4,5 cm

11
 c

m

8,5 cm

N T T

1205 (N) 1205-T 1204-T

Espositore in metacrilato trasparente.
Transparent methacrylate display unit.

Présentoir en méthacrylate transparent.
Expositor en metacrilato transparente.

Präsentationsschild aus transparentem Methacrylat.

27,5 cm

21,5 cm

11
,5

 c
m

21,5 x 11

1235-T

T

+

=

cod.1202-T

cod.1211-T

cod.1203-T

23 cm25 cm

25
 c

m

34 cm

22,7 cm
23 cm25 cm

25
 c

m

CD.
PR.
CL.

DS. Porta folder in policarbonato trasparente
Transparent polycarbonate file holder

Bac à classeur en polycarbonate transparent
Archivador en policarbonado trasparente

Ordnerständer aus transparentem Polycarbonat

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

Leggio in policarbonato trasparente
Transparent polycarbonate copy holder
Pupitre en polycarbonate transparent

Copiadora en policarbonado trasparente
Vorlagenhalter aus transparentem Polycarbonat

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

Porta folder con leggio in policarbonato trasparente
Transparent polycarbonate file holder with copy holder

Bac à classeur avec pupitre en polycarbonate transparent
Archivador con copiadora en policarbonado trasparente

Ordnerständer mit Vorlagenhalter aus transparentem 
Polycarbonat

2 pz. per scatola
Box of 2 pcs

Condit. à 2 pcs
2 pz. por embalaje

Verpackungseinheit 2 St.

cad
each

T T T

1202-T 1203-T 1211-T

€ 9,70 € 12,90 € 16,30 € 29,80

€ 39,30 € 20,50 € 59,80
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Porta CPU composto da 4 angolari in tecnopolimero e da due cinghie regolabili ciascuna lunga 150 cm.
CPU cradle with 4 high-tech polymer corner elements and 2 adjustable belts, each 150 cm long.

Porte unité centrale composé par 4 cornières en technopolymère et 2 courroies réglables, chacune de 150cm de long.
Porta CPU componido por 4 angulares en tecnopolimero y 2 cinturónes ajustables cadauno de 150 cm de longitud. 

CPU-Halterung bestehend aus 4 Winkelelementen aus Technopolymer und 2 Gurten, je 150 cm lang.

BELT

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

CD.
PR.
CD.
PR.
CL.
DS.

Passacavi in tecnopolimero composto da 12 elementi completo di attacco a scrivania e peso.
High-tech polymer cables holder with 12 elements, desk fixing bracket and terminal ballast included.

Canalisation en technopolymère avec 12 éléments.Etrier de fixation au bureau et ballast inclus.
Pasacables en tecnopolimero componido por 12 elementos,  enganche para mesa y peso terminal incluidos.

Kabelhalter aus Technopolymer, bestehend aus 12 Elementen. Komplett mit Schreibtischanschlussstück und Gewicht.

≥ 6 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 6 pz / Unit price for orders ≥ 6 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 6 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 6 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 6 St.
≥ 10 pz : Prezzo unitario per ordini ≥ 10 pz / Unit price for orders ≥ 10 pcs. / Prix unitaire pour commandes ≥ 10 pcs. / Precio por unidad para pedidos ≥ 10 pzs. / Stückpreis für Bestellungen ≥ 10 St.

BISS

L 
m

ax
 7

9 
cm

L 
m

ax
 7

9 
cm

L 
m

ax
 7

9 
cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cod.1740-GR

10 Kg
Portata massima
Maximum load

GR

7950

7950M

BOGR

1740-BO1740-GR 1740-T

T

1740M-BO1740M-GR 1740M-T

€ 69,50

€ 33,90€ 33,70

€ 29,50      ≥ 6 pz

€ 63,80      ≥ 10 pz

€ 29,80

€ 27,90      ≥ 6 pz € 29,80      ≥ 6 pz
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CD.
PR.
CL.

DS.

Numeri bianchi
White numbers
Chiffres blancs

Numeros blancos
Weisse Nummern

Numeri neri
Black numbers
Chiffres noirs

Numeros negros
Schwarze Nummern

Numeri bianchi e rossi
White and red numbers

Chiffres blancs et rouges
Numeros blancos y rojos

Weisse und rote Nummern

OREDODICI

Orologio da parete in tecnopolimero.
High-tech polymer wall clock.

Horloge mural en technopolymère.
Reloj de pared en tecnopolimero.

Wanduhr aus Technopolymer.

ø 40 cm ø 40 cm ø 40 cm

N B N

1472-NB 1472-BN 1472-NBR
€ 65,00 € 69,00 € 74,00
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max 96 cm

CD.
PR.
CL.

DS.

Riflettore trasparente
Transparent shade

Couverture transparente
Pantalla transparente

Transparenter Leuchtenkopf

MEGA LED

Lampada LED 240V/9W. Struttura in alluminio rigato e acciaio.
LED lamp 240V/9W. Frame in ribbed aluminium and steel.

Lampe LED 240V/9W. Structure en aluminium rayé et acier.
Lámpara LED 240V/9W. Estructura en alluminio rayado y acero.

LED-Lampe 240V/9W. Struktur aus gerilltem Aluminium und Stahl.

energy
saving

GM

1843-S
€ 208,00



Lampada a incandescenza 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente a risparmio energetico max 12W  lunghezza max. lampadina 110 mm. Struttura in acciaio verniciato grigio metallizzato.
Incandescent lamp 230V-60W max (42W energy saving) or compact energy saving fluorescent max. 12W, max. lenght of the bulbs 110 mm. Metal grey powder-coated steel frame.

Lampe à incandescence 230V-60W max (42W energy saving) ou fluorescente compacte max 12W, longueur max. de l’ampoule 110 mm. Structure en acier peint gris métal.
Lampara incandescente 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente de ahorro energético max. 12W max. longitud de la bombilla 110 mm. Estructura en acero recubierto gris metalizado. 

Glühlampe max. 230V-60W (42W energy saving) oder Energiesparlampe max. 12W, maximale Glühbirnenlänge 110 mm. Lampenarm aus grau metallic pulverbeschichtetem Stahl.

296 LUCI

CD.
PR.
CL.

DS.

Riflettore bianco opalino.
Opaline white shade.

Couverture blanc opalin.
 Pantalla blanco traslúcido.

Leuchtenkopf weiss.

Riflettore verde opalino.
Opaline green shade.
Couverture vert opalin.

Pantalla verde traslúcido.
Leuchtenkopf grün.

Riflettore rosso opalino.
Opaline red shade.

Couverture rouge opalin.
Pantalla roja traslúcido.

Leuchtenkopf rot.

Riflettore blu opalino.
 Opaline blue shade.

Couverture bleu opalin.
Pantalla azul traslúcido.

Leuchtenkopf blau.

Riflettore grigio metallizzato.
Metal grey shade.

 Couverture grise métal.
Pantalla gris metalizado.

Grau metallic Leuchtenkopf.

OPERA

CD.
PR.
CL.

DS.

Riflettore bianco opalino.
Opaline white shade.

Couverture blanc opalin.
 Pantalla blanco traslúcido.

Leuchtenkopf weiss.

Riflettore verde opalino.
Opaline green shade.
Couverture vert opalin.

Pantalla verde traslúcido.
Leuchtenkopf grün.

Riflettore rosso opalino.
Opaline red shade.

Couverture rouge opalin.
Pantalla roja traslúcido.

Leuchtenkopf rot.

Riflettore blu opalino.
 Opaline blue shade.

Couverture bleu opalin.
Pantalla azul traslúcido.

Leuchtenkopf blau.
Lampada a incandescenza 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente a risparmio energetico max 12W  lunghezza max. lampadina 110 mm. Struttura in acciaio verniciato bianco opaco.

Incandescent lamp 230V-60W max (42W energy saving) or compact energy saving fluorescent max. 12W, max. lenght of the bulbs 110 mm. Mat white powder-coated steel frame.
Lampe à incandescence 230V-60W max (42W energy saving) ou fluorescente compacte max 12W, longueur max. de l’ampoule 110 mm. Structure en acier peint blanc mat.

Lampara incandescente 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente de ahorro energético max. 12W max. longitud de la bombilla 110 mm. Estructura en acero recubierto blanco mate. 
Glühlampe max. 230V-60W (42W energy saving) oder Energiesparlampe max. 12W, maximale Glühbirnenlänge 110 mm. Lampenarm aus mattweiß pulverbeschichtetem Stahl.

max 105 cm
max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

max 105 cm

senza  
lampadina

without bulb

E27
attacco lampadina

bulb base

Struttura grigio metallizzato
Metal grey frame

Structure gris métal
Estructura gris metalizado
Lampenarm grau metallic

Struttura bianco opaco
Mat white frame

Structure blanc mat
Estructura blanco mate

Lampenarm mattweiß

energy
saving

energy
saving

senza  
lampadina

without bulb

E27
attacco lampadina

bulb base

GM GM GM GM GM

BO BO BO BO

1864-OP 1864-TV 1864-TRO 1864-TB 1864-GM

1864-BOP 1864-BTV 1864-BTRO 1864-BTB

€ 78,00 € 78,00 € 78,00 € 78,00 € 79,00

€ 78,00 € 78,00 € 78,00 € 78,00
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OPERA / PRIMA

OPERA PRIMA

PRIMA

CD.
PR.
CL.
DS. Lampada a incandescenza 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente a risparmio energetico max 12W lunghezza max. lampadina 110 mm. 

Incandescent lamp 230V-60W max (42W energy saving) or compact energy saving fluorescent max. 12W, max. lenght of the bulbs 110 mm. 
Lampe à incandescence 230V-60W max (42W energy saving) ou fluorescente compacte max 12W, longueur max. de l’ampoule 110 mm. 

Lampara incandescente 230V-60W max (42W energy saving) o fluorescente de ahorro energético max. 12W L. max.longitud de la bombilla 110 mm. 
Glühlampe max. 230V-60W (42W energy saving) oder Energiesparlampe max. 12W, maximale Glühbirnenlänge 110 mm.

Base in acciaio bugnato verniciato per lampade OPERA e PRIMA.
Base in embossed powder-coated steel for lamps OPERA and PRIMA.

Base en acier bosselé peint pour lampes OPERA et PRIMA.
Base en acero bugnado recubierto para lampas OPERA y PRIMA.

Tischfuß aus bossiertem pulverbeschichtetem Stahl für Lampen OPERA und PRIMA.

max 105 cm

max 105 cm

cod.1864-TRO
+

1847-GM

cod.1846-GM
+

1847-GM

cod.1864-BTV
+

1847-BO

cod.1846-BO
+

1847-BOcod.1864-OP cod.1846-BO

cod.1846-GM

cod.1846-BO

ø 22 cm ø 22 cm

energy
saving

senza  
lampadina

without bulb

E27
attacco lampadina

bulb base

GMGM BO BO

1846-GM1847-GM 1847-BO 1846-BO

AC
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€ 73,00€ 39,80 € 39,80 € 73,00
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QUADRANGOLO
1488-BO	
	

OREDODICI
1472-BN	

DESK-UP
1206-BO	
1208-BO	
1200-BO	
1201-BO	

PRIMA
1846-BO	

BISS
1740-BO	

HI-TECH
414-BO	

DUO
1519-BO

1846-BO

(2x) 1519-B 1472-BN
1488-BO

(2x) 1200-BO + 1201-BO 1208-BO 1206-BO

414-BO 1740-BO

€ 159,00

€ 69,00

€ 33,70

€ 16,90

€ 25,40
€ 12,00
€ 17,90
€ 6,90

€ 73,00

€ 35,80
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1476-GGA

1537/4 (GR)

1864-GM

1206-GM 1208-GM (2x) 1200-GM+ 1201-GM

ELK
1476-GGA

OMETTO
1537/4 (GR)

DESK-UP
1206-GM	
1208-GM	
1200-GM	
1201-GM	

OPERA
1864-GM	

BISS
1740-GR	

HI-TECH
414-GR	

BELT
7950

414-GR1740-GR

7950

AC
C
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R
I
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s

€ 198,00

€ 29,80 (4 pcs)

€ 37,90
€ 18,90
€ 31,90
€ 12,60

€ 79,00

€ 29,80

€ 16,90

€ 69,50




